Seal : small: red wax ; beast dormant [?]. 

No. 229. [1003] Hawis, widow of Hugh of Popham, to 
Robert of Plympton. Quitclaim of a rent from a tavern on 
the west side of the High Cross. 6 Jan. 1367. 

Omn. Chr. fid. ad quos pres. scr. pervenerit Hawisia que fuit 
uxor Hugonis de Popham sal. in Dom. Noveritis me in pura et 
legitima potestate viduitatis mee concess. relax, et omn. pro me et 
hered. meiis quiet, clamasse ad term, vite mee Roberto de Plumpton 
hered. et assig. suis tresdecim solidos et quatuor denarios redditus 
quos percipere solebam annuatim de pred. Roberto pro quadam 
taberna \mum cum suis pert, situata videlicet in par. occid. alte 
crucis de Briggewater. Ita qd. [cS-c.] Et ego vero [crc.] In cuius [S-c.]. 
Hiis test. Willelmo Criche, Johanne Bythesee, Hugone Mareys, 
Johanne Sopham, Willelmo atte Mulle, et aliis. Dat. ap. Brigge- 
walter die Mercurii prox. ante fest. S. Hillarii an. reg. regis Edw. 
tercii post conq. quadragesimo. 

[Dorse] Inter Hawisiam Popham et Plumpton. 
Seal : round ; red wax : lion dormant: 
S' HENRICI . LE . SLEDE (Dr. Birch reads C L E R C). 

No. 230. [336] John Chademede to Thomas the Smith. 
Quitclaim of a burgage in St. Mary St. 1366-7. 

Omn. Chr. fid. ad quos pres. scr. pervenerit Johannes Chademede 
sal. in Dom. Noveritis me remisisse [cS-c.] Thome le Smyth de 
Asshulle hered. et assing. tot [ius et] clam. [<S-c.] in toto illo burgagio 
cum qd. iacet in vil. de Briggewalter in vico voc. Seynt- 
mariestret Thome le Coteler ex [parte] una et ten. qd. 
Johannes West inhabitat. [Ita qd. (S-c.] [Et vero (S-c.] In cuius [(S-c.]. 
Hiis test. [Wi]llelmo Criche, Johanne Bythesee, Thoma More, 
Waltero Bouchere, Rogero [?] Sydenham et aliis. Dat. ap. Brigge- 
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water die Lune post an. reg. regis Edw. tercii post conq. 
quadragesimo. 

Seal : green wax : a one-masted ship. 

No. 231. [463] Richard Cheselade and Christine, his wife, 
to Nicholas Marler, Denyse, his wife, and Isabel, their 
daughter. Lease of a half burgage in St. Mary St. 

1 May 1367. 

Omn. Chr. fid. ad quos pres. scr. pervenerit Ricardus Cheselade 
de Donewere et Christina uxor eius sal. in Dom. Noveritis nos 
unanimi assensu et consensu nostro tradidisse et concessisse Nicholao 
Marler de Briggewater carnifici Dionisie uxori sue et Isabelle filie 
eorum unum dimid. burgag. cum pert, suis iacent' in vico voc. 
Seyntemariestret vil. Briggewalteri int. ten. sancte Marie ex par. 
una et unam placeam terre Magistri et Conventus S. Johannis 
Bapt. Briggewalteri ex alt. Hab. et ten. [cS-c.] Reddendo inde 
annuatim nobis hered. nost. et assig. duos sol. arg. ad quatuor anni 
term, princ. equis portion, pro omn. serv. secularibus et dem. salvo 
regali. Et nos vero [<S-c.] In cuius rei testim, pres. scriptis bipartitis 
sig. nost. altern. apposuimus. Hiis test. Thoma Large, Roberto 
Plumpton, Hugone Mareis, Johanne Bitheseo, Johanne Sopham et 
aliis. Dat. ap. Briggewater die Sab. in fest. apost. Philippi et 
Jacobi an. reg. regis Edw. tercii post conq. quadragesimo primo.